
 

 

 

UNIONE  DEI  COMUNI  NORD  SALENTO 
 

Campi Salentina   Guagnano   Novoli 
Salice Salentino   Squinzano   Surbo   Trepuzzi 

 

Centrale Unica di Committenza ‘C.U.C.’ 
 

 

 
 

COMUNE   DI   SALICE  SALENTINO 
(Provincia di Lecce) 

           Settore II°  SERVIZI  SOCIO-ASSISTENZIALI - SCOLASTICI   
CULTURA - SPORT - TEMPO LIBERO 

 

  Oggetto:   BANDO DI GARA “AFFIDAMENTO SERVIZIO IN CONCESSIONE DELL’ASILO      
                    NIDO COMUNALE  DI SALICE  SALENTINO (LE) – CIG   7080723D74 

 

 

ERRATA   CORRIGE 
per mero errore materiale la data di scadenza sulla GURI è stata riportata il 5/07 anziché il 04/07/2017 

Pubblicazione sul sito del Comune di Salice Salentino e dell'Unione dei Comuni del Nord Salento: 
www.comunesalicesalentino.le.it - www.unionecomuninordsalento.it 

 

Prot. 574/2017- S.T./Unione 
 

Il  Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
Arch. Vincenzo Paladini 

Facendo seguito al Bando di Gara di cui in oggetto inviato alla G.U.C.E. in data 29/05/2017, 

regolarmente pubblicato sul sito istituzionale dell’Unione dei Comuni del Nord Salento e  del 

Comune di Salice Salentino,  in data 30/05/2017 prot. 527/2017,  pubblicato  sulla  Gazzetta  della 

Comunità  Europea in data 01/06/2017 – 2017/S 104-207695 e sulla  G.U.R.I. in  data 05/06/2017 

al n° 63 ed avendo accertato che, per mero errore materiale, la data di scadenza per la 

presentazione  delle  offerte  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana è stata riportata la 

data del 05/07/2017 anziché  del 04/07/2017 come stabilito nel “Bando di Gara”, pertanto con il 

presente avviso    

R E N D E    N O T O  
Che la data di presentazione delle offerte viene stabilita per il giorno : 

05  Luglio 2017  ore 12:00 

Campi Salentina, 08 Giugno 2017                        Il Responsabile Centrale Unica di Committenza 
                                                                                               f.to Arch. Vincenzo PALADINI 
 

 
 
 
Documento firmato digitalmente 

 


